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VAD HAR JAG FÖR NYTTA AV NORD-
PLUS? 
Nordplus ger ekonomiskt stöd till olika typer av samar-

bete inom utbildningssektorn för alla åtta nordiska och 

baltiska deltagarländerna.  

 

Nordplus-programmens möjligheter kan bidra till imple-

mentering och förverkligande av målen i olika läroplaner 

på Åland bl.a. när det gäller internationalisering.   

Se gärna filmen om Nordplus nya programperiod 2023—

2027 samt övriga filmer inspirationsfilmer i den egna 

Nordplus-kanalen. 

Om ni undrar kring finansieringen i ett Nordplus-projekt 

hittar ni i information i handboken under varje delpro-

gram  

https://nordic.nordplusonline.org/hvordan-soke/

handboken/.   

BEHÖVER NI EN KICK-START  

ELLER IDÉER? 
Kontakta oss så berättar vi mer, se kontaktuppgifter 

i rutan på sid 2.   

 

Kolla in Nordplus webbplats om de olika program-

men https://nordic.nordplusonline.org, eller leta 

inspiration från kontaktseminarier, Nordplus FB- 

sida eller på UHR:s webbplats (i Sverige) kan 

https://uhr.se/internationella-mojligheter/

samarbete-och-utbyte/kom-igang/finansiarer-och-

program/nordplus/sa-har-andra-gjort/ 

 

När ni hittat samarbetspartners och har en projek-

tidé kan ni ansöka om att få åka på ett förbere-

dande besök där parterna träffas och gör klart an-

sökan. Se faktarutan om ansökningstider. 

ANSÖKNINGSTIDER 

Du kan ha olika syften med din ansökan till Nordplus-programmen: 

 En projektansökan till något av delprogrammen. Ansökningsrundan har nu öppnat och sista ansökningsdag 

är 3 februari 2025, https://nordic.nordplusonline.org/nyheter/nordplus-ansogningsrunden-2025-er-aben/ 

 Ett förberedande besök som syftar till att träffa samarbetspartners för att förbereda för en ansökan till någon 

av delprogrammet. Förberedande besök kan endast sökas inom Nordplus Junior, Vuxen och Nordiska språk. 

Sista ansökningstid är 1 oktober 2025. 

 Kontaktseminarierna syftar till att hitta samarbetspartners för en projektidé. Dessa genomförs inte regelbun-

det och inte heller för alla delprogram. När ett sådant planeras finns information på Nordplus webbplats 

https://www.nordplusonline.org/. De senaste kontaktseminarierna hölls i Köpenhamn inom Nordplus Junior 

våren 2022 för daghem och förskolor samt inom Nordiska språk på Island hösten 2023. 

NY AKTIVITETSTYP INOM NORDPLUS NORDISKA SPRÅK! 

Utöver aktiviteterna samarbets- och utvecklingsprojekt är det nu också möjlighet att söka bidrag för språkkurser 

och därmed inkluderas också aktiviteten mobilitet i delprogrammet Nordiska språk. Möjligheten kommer att in-

troduceras redan i 2025 års utlysning. 

https://www.youtube.com/watch?v=6c-B9kUJQ4c&t=6s
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FINANSIERING 
Resor till kontaktseminarier, förberedande besök och 

för nätverkande ersätts som en fast avgift per resa 

beroende på till vilket land ni åker.  

 

För utförligare beskrivning om finansieringen, se 

Nordplus handboken. 

Kontaktuppgifter: 

Carola Eklund,  

carola.eklund@regeringen.ax  

KORT OM DELPROGRAMMEN  

Nordplus Junior 
Daghem, förskolor, grundskolor och gymnasieskolor 
kan söka bidrag för att föra in nya idéer och perspektiv i 
undervisningen. Det ger också elever, studerande och 
lärare möjlighet att bekanta sig med de nordiska och 
baltiska ländernas kultur, livsstil, värderingar, normer, 
språk, natur och mycket mer. Direktlänk till programin-
formationen. 

Nordplus vuxen 
Alla typer av institutioner och organisationer som arbe-
tar med vuxenutbildning kan ansöka om ett Nordplus 
vuxen samarbete. Programmet ger möjlighet att ut-
veckla gemensamma läromedel, metoder och koncept 
samt genomföra kartläggningsprojekt inom vuxenut-
bildningssektorn. Direktlänk till programinformationen 

Nordiska språk 
Syftet är att stödja verksamheter som stärker språkför-
ståelsen av den nordiska språken, främst danska, 
norska och svenska men också att utveckla material, 
metoder och strategier för att förbättra förståelsen av 
de nordiska språken på alla nivåer inom utbildningssy-
stemet. Direktlänk till programinformationen. 

Nordplus högre utbildning 
Syftet med programmet är att upprätta ett samarbete 
mellan institutioner genom utbyten, erfarenheter, god 
praxis och innovativa resultat. Programmet stöder 
också samarbete mellan högskolor och övriga organi-
sationer. Direktlänk till programinformationen. 

Nordplus horisontal 
Programmet stöttar innovativa projekt på tvärs över 
traditionella kategorier och sektorer är öppet för del-
tagande från alla aktörer som kan samarbeta inom 
utveckling av utbildning inom perspektivet livslångt 
lärande. Direktlänk till programinformationen. 
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